Republika ¢ Kosovés/Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komisioni Rregzullativ i Prokurimit Publik
Regulatorna Komisija JJavne Nabavke
Public Procurement Regulatory Commission

Data : 05.02.2020

NJOFTIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né mbéshtetje te nenit 41 paragrafi 2 t& Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e
Rekrutimit né Shérbimin Civil , Komisioni Rregullativ pér Prokurim Publik - Zyra e
Burimeve Njerézore bene njoftimin pér kandidatet e suksesshme te rekrutimit nga
Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil ne KRPP ,pas pértundimit te procedurés se
rekrutimit pér pozitat ¢ punés: Zyrtar i Larté Ligjor dhe Zyrtar pér Monitorim ne KRPP:

Titulli i vendit te punés : Zyrtar i Larté Ligjor

Numri i aplikacionit : RNOOO05827

Emri dhe mbiemri: Yllka Malaj Kallaba

Pikét e pérgjithshme te fituara (ne pérgindje ) : 78.5%

Titulli 1 vendit te punés : Zyrtar pér Monitorim
Numri i aplikacionit : RNOO005833

Emri dhe mbiemri: Albenita Berisha

Pikét e pérgjithshme te fituara (ne pérgindje ) : 84.4 %

Kandidatét e pa kénaqur me kété proceduré té rekrutimit , kané té€ drejtén e ankesés né
Komisionin pér Zgjedhjen ¢ Kontesteve dhe Ankesave né Komisionin Rregullativ pér
Prokurim Publik né afat prej 30 ditéve , nga data e publikimit te njoftimit .

Zyra e Bugimeve




